
 
 

Artėjant nuoširdžiausioms ir šilčiausioms Kalėdoms, 
Balsių bendruomenė tradiciškai kviečia vaikus, tėvelius ir mokytojus   

PIEŠTI ATVIRUKĄ IR KURTI LINKĖJIMĄ  
1000 (tūkstančiui) balsiečių šeimų Šv. Kalėdų proga 

 

skelbiame du konkursus: 
ŠVENTINIS PIEŠINYS ir ŠVENTINIS LINKĖJIMAS tema  

“ŽIEMOS ŠVENTĖS BALSIUOSE” 
 

Daugiausiai balsų surinkęs ir komisijos išrinkti vaiko piešinys ir linkėjimas taps atviruku ir 
bus dovana 1000 šeimų! 
 Piešinį ir linkėjimą sumaketuos dizaineris ir jis taps bendruomenės Šv. Kalėdų atviruku, 

kuris bus atspausdintas 1000 vienetų, jį mokyklos mokiniai įteiks kaimynams Balsiuose. 
 

Reikalavimai piešiniui: 

 Piešinys turi būti ant A4 formato lapo. 
 Tema – Šv. Kalėdos Balsiuose. 
 Atlikimo technika nėra svarbi. 

Reikalavimai linkėjimui: 

 Turi būti kreipinys. 

 Tekstas tvarkingai parašytas ar 
spausdintas. 

 Neviršyti 500 simbolių. 

 Kitoje piešinio pusėje ir šalia linkėjimo, nepamiršk parašyti savo vardą, pavardę, klasę 
ir amžių. 

 

Piešinio ir linkėjimo vertinimo privalumai: 
 Atsispindi Balsių bendruomenės vertybės. 
 Kokie įvykiai Bendruomenei ir mokyklai buvo svarbūs šiais metais? 
 Ką simbolizuoja kiti metai? 
 Kokie lūkesčiai kitiems metams? 
 
Piešiniai ir linkėjimai iki lapkričio 23 d. bus patalpinti www.balsiai.org balsavimui.  
2 piešiniams ir 2 linkėjimams, pelniusiems daugiausiai simpatijų bus įteiktos dovanėlės. 
20 daugiausiai balsų surinkusių darbų vertins komisija, iš kurių išrinks vieną piešinį ir vieną 
linkėjimą. 
 

Kurkime Šv. Kalėdų dvasią visi kartu: 
 Klasių vadovai, paskatinkite dalyvauti savo klasių mokinius, paskatinkite 

prisidėti tėvelius 
 Menų mokytojai, uždekite vaikų širdeles kūrybai 
 Kalbų mokytojai, kurkite Šv. Kalėdų linkėjimą kartu su mokiniais 
 IT mokytojai, pieškite atvirukus kompiuteriu ir maketuokite linkėjimo 

žodžius 
 Visi mokytojai, paskatinkite mokinius kurti Šv. Kalėdų dvasią! 
 

Kiekvieno iš Jūsų piešinių ir linkėjimų lauksime iki 2014m. lapkričio 17 d. 

(pristatykite juos į 248kab. (Laurai), 203kab. (Balsių bendruomenei) 
Visi mokinių sukurti Kalėdiniai piešiniai bus eksponuojami Vilniaus Balsių 
pagrindinėje mokykloje. 

http://www.balsiai.org/

